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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
27534311E RAMOS GRANERO ANA NOTIFICA-EH0407-2009/10 0122040041162 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDONOL-EH0407-2007/500007 Of. Liquid. de PURCHENA
36511442T MALDONADO ROSICH JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0407-2009/8 0102040416694 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2006/1860 Of. Liquid. de PURCHENA
39327842G HINOJO CORRAL MANUEL NOTIFICA-EH0407-2009/5 0102040412500 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2006/2964 Of. Liquid. de PURCHENA
45593973S GRANERO CAPEL ROSA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/13 0122040041210 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDONOL-EH0407-2007/500011 Of. Liquid. de PURCHENA
75172552L RAMOS SANCHEZ ISABEL NOTIFICA-EH0407-2009/18 0102040364682 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/390 Of. Liquid. de PURCHENA
75212727J MORENO SEVILLA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/12 0102040431502 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/39 Of. Liquid. de PURCHENA
75212727J MORENO SEVILLA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/12 0102040431523 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/39 Of. Liquid. de PURCHENA
75212727J MORENO SEVILLA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/12 0102040514102 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/40 Of. Liquid. de PURCHENA
75212727J MORENO SEVILLA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/12 0102040431461 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/39 Of. Liquid. de PURCHENA
75212727J MORENO SEVILLA MARIA NOTIFICA-EH0407-2009/12 0102040431493 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/39 Of. Liquid. de PURCHENA
75224348L CRUZ GUEVARA FRANCISCO NOTIFICA-EH0407-2009/9 0122040039683 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDONOL-EH0407-2008/4 Of. Liquid. de PURCHENA

Almería, 22 de enero de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 6 de febrero de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de inspección 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables 
a esta Administración Tributaria, de conformidad con lo dispues-
to en el art. 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria (BOE 18 de diciembre), se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en el Servicio de Ins-
pección de esta Delegación Provincial, situado en calle Trajano, 
13, planta primera, de Almería, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del ven-
cimiento del plazo señalado, en cuyo caso, se les tendrá por 
notificados de las sucesivas actuaciones y diligencias de los 
procedimientos de que se trate, con excepción de las liquida-
ciones que pudieran derivar de los mismos y manteniéndose 
el derecho a comparecer en cualquier momento.

NIF: B04553020.
Nombre: Promodulce Sonora, S.L.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP EH0401 2008/379.

ANUNCIO de 6 de febrero de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Traja-
no, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

Documento: 0511040014222.
Descripción: Comunicación de inicio actuaciones inspectoras.

Almería, 6 de febrero de 2009.- El Delegado, Juan 
Cáceres Gerez.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04224887 TRANSPORTES JOGEMAR DE ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10354 P101040343354 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/1716 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04256095 ALMIZRA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10360 P101040343747 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/36622 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04256095 ALMIZRA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10360 P101040343731 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/36622 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04365060 OBRAS TECNICAS ROQUETAS SL NOTIFICA-EH0401-2008/10335 P101040344106 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48910 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04393203 PROMOCIONES NOALBA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10527 P101040345594 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/58213 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04393203 PROMOCIONES NOALBA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10740 P101040347913 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/51353 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04393203 PROMOCIONES NOALBA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10527 P101040345567 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/58213 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04494142 PROMOCIONES ALTAYCA SL NOTIFICA-EH0401-2008/12819 0291040034826 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1402 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
B04501581 SIAL LOPEZ, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10281 P101040342462 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04501581 SIAL LOPEZ, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10281 P101040342471 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04511580 ALFRAMAR 2005, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10287 P101040342663 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/55429 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04527347
INVERSIONES Y PROMOCIONES 
PROGOMAR SL

NOTIFICA-EH0401-2008/10334 P101040344097 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/54349 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04527347
INVERSIONES Y PROMOCIONES 
PROGOMAR SL

NOTIFICA-EH0401-2008/10345 P101040344334 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/54352 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04540845 BAZAR SALMA CHIKH SLL NOTIFICA-EH0401-2008/13351 P101040367897 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/502650 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04553889 AUTO KOKO SL NOTIFICA-EH0401-2008/12430 0291040034232 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1358 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
B24437139 HERNANDEZ PUJOL SL NOTIFICA-EH0401-2008/8143 P101040324752 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/29405 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
L0410459R MONTESDEOCA PEREZ, MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10563 P101040347545 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/5060 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1290019H RODRIGUEZ, THERESE NOTIFICA-EH0401-2008/10347 P101040344352 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/61998 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1305581D HOMAMI, SAID NOTIFICA-EH0401-2008/11783 P101040357004 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/12127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2259342Y KHALIFI JILALI NOTIFICA-EH0401-2008/12239 P101040360154 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22543 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2542602K ZAHDALI, FATOUMA NOTIFICA-EH0401-2008/12085 P101040357774 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/13091 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2766205H KHALLOUFI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2008/12086 P101040357783 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/13313 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2931223B MAOUHIB, SALAH NOTIFICA-EH0401-2008/10220 P101040342435 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/60814 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3145665R AZGHOUGH, HMIDA NOTIFICA-EH0401-2008/12121 P101040359183 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/19210 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3297189R ZYADI HAMID NOTIFICA-EH0401-2008/12110 P101040358772 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/17880 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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X3627285R MINOUCHA, HAMMOU NOTIFICA-EH0401-2008/13408 P101040368177 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/34858 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3829500T EL HIBARI, AHMED NOTIFICA-EH0401-2008/11125 P101040351675 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/4888 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3860552W JASAS, STASYS NOTIFICA-EH0401-2008/12124 P101040359314 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/19397 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3926240W KOUNTI, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2008/10159 P101040340843 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19021 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4013897Y OUJAGHBI LHOUSSAINE NOTIFICA-EH0401-2008/11786 P101040357031 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/12228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4202194W DAJUD PEREZ SALIM ALFREDO NOTIFICA-EH0401-2008/9277 0291040030215 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1066 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
X4581760E EL MAHBOUBI ABDERRAHIM NOTIFICA-EH0401-2008/13420 P101040368536 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/36380 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4675787W SERBOUT JILALI NOTIFICA-EH0401-2008/13439 P101040368143 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/44693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4824411T ALI OUSALAH, LAHBIB NOTIFICA-EH0401-2008/13413 P101040368457 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/35069 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4894130Y KHATTABI EP BOUSRIJ ZAHRA NOTIFICA-EH0401-2008/13432 P101040367994 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/43349 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5211276M GRIGORESCU, CONSTANTIN NOTIFICA-EH0401-2008/10240 P101040341832 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/56476 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6080359X LAKHDAR, MBARKA NOTIFICA-EH0401-2008/12518 P101040362665 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/27625 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6275860B JONES SAMUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11562 P101040354134 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/6446 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6413641E IAZAL LEILA NOTIFICA-EH0401-2008/10811 P101040348482 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/7146 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6487813L RITEA IOAN ADRIAN NOTIFICA-EH0401-2008/12347 P101040362114 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/505687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27073129J DOÑA RUIZ VIRTUDES NOTIFICA-EH0401-2008/10751 P101040348193 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/1868 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27081135S MINGO PUJAZON FRANCISCA NOTIFICA-EH0401-2008/11217 P111040027215 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2005/329 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27101651S SEDANO GARCIA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10163 P101040341123 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19604 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163886N GARRIDO RULL MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2008/9642 P111040026411 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/2086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2008/10329 P101040343801 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27190591Z MUÑOZ LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/10558 P101040347012 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/2268 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27197558N VILLANUEVA UROZ ISIDRO NOTIFICA-EH0401-2008/10161 P101040340992 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19129 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27200101W GIMENEZ GIMENEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/10647 P111040026944 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2004/163 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27203954Z RAMIREZ OLIVER MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10886 R101040021931 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2008/291 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27207914H ARRIETA ARRIETA JOS NOTIFICA-EH0401-2008/10682 P101040348735 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/3107 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27211291Z CAPARROS GARCIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/10593 R101040021615 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2008/267 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27214042M FERNANDEZ NAVARRO ADOLFO NOTIFICA-EH0401-2008/10066 0291040030750 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1109 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
27225180B MIRAS MONEDERO MARIA JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2008/10267 P101040339775 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2003/23101 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27236582M SANCHEZ CARA MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10712 P161040009586 PROP.LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH0401-2005/29904 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27245310Q PEREZ PADILLA MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH0401-2008/12637 P101040363067 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/24566 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27265047L ALBACETE GARCIA ENRIQUETA NOTIFICA-EH0401-2008/11953 P121040028447 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/879 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27490535S PEÑA MORILLAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12241 P101040360364 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22644 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27496726L ROMERO GONZALEZ FRANCISCO MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11028 P101040349767 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2003/7827 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27496726L ROMERO GONZALEZ FRANCISCO MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11028 P101040349751 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2003/7827 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27507310T FERNANDEZ CANET ANTONIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10026 P111040026691 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2004/1027 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27513983A SANTIAGO AMADOR RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2008/11669 0291040032972 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1264 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
29695377P TALAVERON ORTIZ RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2008/10559 P101040346827 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/3067 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838731X SANCHEZ BERMEJO ANTONIO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10230 P101040341272 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH0401-2007/2132 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34855581R PEREZ ORTEGA RAMON NOTIFICA-EH0401-2008/10907 P101040349733 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/17687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34861003H CORRAL DOMENE MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH0401-2008/10192 P101040342155 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/58086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34861453P SEGURA PEREZ PEDRO JESUS NOTIFICA-EH0401-2008/11741 P101040356575 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/13119 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34864427S SIMON CRESPO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12640 P101040363137 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/24831 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34864731C VIEDMAM BAEZ MATILDE NOTIFICA-EH0401-2008/12674 P101040363557 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/30205 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34866513P LIMIA ROZAS NURIA CARMEN NOTIFICA-EH0401-2008/10036 P101040339793 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/50661 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39177043Q AGUILERA DIAZ CARLOS JAVIER NOTIFICA-EH0401-2008/10222 P101040342611 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/61532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39709951Z DELGADO VALADE DAVID NOTIFICA-EH0401-2008/11335 P101040352865 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/9428 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
40336726Q MEDINA CASTAÑO, SUSANA NOTIFICA-EH0401-2008/10254 P101040340563 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53981 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45580144D BURGOS GONZALEZ FRANCISCO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/9552 P101040335523 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/40439 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45588118W BERENGUEL VALLEJO ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10127 P121040027135 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/271 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
46868366R GONZALEZ SANCHEZ SERGIO NOTIFICA-EH0401-2008/10255 P101040340597 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/55072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
48817824W GARCIA MORENO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10912 P101040349821 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/12271 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
48817824W GARCIA MORENO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10918 P101040350223 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/12272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
49014648S JENSEN MESAS JAVIER PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/10252 P101040340536 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51064055F FERNANDEZ EVERLET ALFONSO NOTIFICA-EH0401-2008/9629 P111040026341 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2005/253 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51576319S CABELLO SANCHEZ LEODEGARIO NOTIFICA-EH0401-2008/10684 P101040348385 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/4229 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75189273L BAENA LOPEZ ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/12094 P101040358526 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/14675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10337 P101040344133 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/50182 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10043 P101040339863 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2004/52184 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75229465F MARQUEZ BAEZ PLACIDO NOTIFICA-EH0401-2008/11578 R101040022351 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2008/261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75234482X ALCAZAR LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/12394 0291040034013 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/1344 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
75238946N CHACON GAZQUEZ MARIA ESPERANZA NOTIFICA-EH0401-2008/10561 P101040347441 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/4250 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75239153N GONZALEZ HERNANDEZ EMILIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10405 P111040026865 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/1144 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75246038C SANCHEZ PEREZ JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10676 P101040348701 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/2376 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75252554G ZAMORA BARON PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/11113 P101040351456 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/2557 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75254621R CASTILLO GARRIDO ESTEFANIA NOTIFICA-EH0401-2008/13415 P101040368484 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/35204 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75712653B LOPEZ ALDERETE JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10005 P121040026986 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75714699X AMADOR AMADOR SORAYA NOTIFICA-EH0401-2008/13406 P101040368134 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/34151 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75721161D LOPEZ RULL DAVID NOTIFICA-EH0401-2008/11337 P101040352892 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/9669 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76142495Y GALLARDO GALLARDO, MEXITON MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10032 P101040339723 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48646 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12522 P101040362552 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12521 P101040362543 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/48457 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77730750L CASTILLO CAZORLA JULIA NOTIFICA-EH0401-2008/8817 0291040028903 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2008/964 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
78031951N GALDEANO MORALES EMILIO NOTIFICA-EH0401-2008/10176 P101040341455 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/500255 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
78035112E MILAN MINGORANCE JOSE GABRIEL NOTIFICA-EH0401-2008/12352 P101040361947 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/33707 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04409504
PROMOCIONES INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2008/9917 0102040481696 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/2862 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04485355
TRAMITACIONES HIPOTECARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH0401-2008/12133 0102040527675 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/11989 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA



Sevilla, 20 de febrero 2009 BOJA núm. 35  Página núm. 121

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/10598 0102040540071 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/1723 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/10584 0102040539866 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/1681 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2075455G GELINNE, DANIEL RICHARD NOTIFICA-EH0401-2008/10196 0102040535633 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/59804 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2713988B CIMPEAN, ALEXANDRU NOTIFICA-EH0401-2008/13003 0102040494185 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/7910 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3780594S PESTEANU PETRE CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2008/9478 0102040480104 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/26862 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5969944H BRADSHAW SARAH AGNES NOTIFICA-EH0401-2008/10818 0102040542904 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/14708 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
08911486K GODOY DURAN ANGELES ENRIQUETA NOTIFICA-EH0401-2008/10485 0102040515155 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/24199 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
18108258J LOPEZ MALDONADO ELOY NOTIFICA-EH0401-2008/9477 0102040480065 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/26851 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27221772F GARCIA RODRIGUEZ MARINA NOTIFICA-EH0401-2008/12946 0102040562093 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/17200 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27226587S SANCHEZ MARIAN MARIA TERESA NOTIFICA-EH0401-2008/9299 0122040039356 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1452 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27229697C SANCHEZ MARIN ANA NOTIFICA-EH0401-2008/9300 0122040039365 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1452 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27238147Y VARGAS VARGAS ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2008/10314 0102040481145 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/26857 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31643106M PELAEZ GONZALEZ JUANA NOTIFICA-EH0401-2008/11405 0102040517641 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/24703 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34842934G GARCIA PUERTAS ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2008/12003 0112040045475 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/861 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45581941N REYES ESTEVEZ JOSEFA LUCIA NOTIFICA-EH0401-2008/9469 0102040477973 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/21562 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74834819H VALENZUELA BARRANCO LIDIA NOTIFICA-EH0401-2008/9560 0102040480190 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/26892 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/13341 0102040501366 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2005/1907 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75227243Q LOPEZ JUAREZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/9524 0102040475322 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/56734 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75233441G SANCHEZ ROMAN JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/9543 0102040484322 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/16477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75233441G SANCHEZ ROMAN JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/9543 0102040484332 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/16477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75243830C UREÑA MARTINEZ ADELINA NOTIFICA-EH0401-2008/9878 0102040493291 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2007/32214 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75249205J MARTOS LOPEZ ANA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/10721 0162040036975 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH0401-2006/973 SERVICIO DE RECAUDACION

C O M P R O B A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04540845 BAZAR SALMA CHIKH SLL NOTIFICA-EH0401-2008/13351 0393040150045 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/502650 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
L0410459R MONTESDEOCA PEREZ, MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10563 0393040139536 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/5060 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2259342Y KHALIFI JILALI NOTIFICA-EH0401-2008/12239 0393040144935 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3878 SERV.DE VALORACION
X2542602K ZAHDALI, FATOUMA NOTIFICA-EH0401-2008/12085 0393040142345 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3423 SERV.DE VALORACION
X2766205H KHALLOUFI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2008/12086 0393040142354 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3424 SERV.DE VALORACION
X2931223B MAOUHIB, SALAH NOTIFICA-EH0401-2008/10220 0393040137874 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/60814 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3145665R AZGHOUGH, HMIDA NOTIFICA-EH0401-2008/12121 0393040144025 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3485 SERV.DE VALORACION
X3297189R ZYADI HAMID NOTIFICA-EH0401-2008/12110 0393040143982 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3467 SERV.DE VALORACION
X3860552W JASAS, STASYS NOTIFICA-EH0401-2008/12124 0393040144086 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3488 SERV.DE VALORACION
X5211276M GRIGORESCU, CONSTANTIN NOTIFICA-EH0401-2008/10240 0393040137576 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/56476 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5211276M GRIGORESCU, CONSTANTIN NOTIFICA-EH0401-2008/10240 0393040137560 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/56476 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6080359X LAKHDAR, MBARKA NOTIFICA-EH0401-2008/12518 0393040145434 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4239 SERV.DE VALORACION
X6413641E IAZAL LEILA NOTIFICA-EH0401-2008/10811 0393040139712 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/7146 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6487813L RITEA IOAN ADRIAN NOTIFICA-EH0401-2008/12347 0393040146895 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/505687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27190591Z MUÑOZ LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/10558 0393040139353 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/2268 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27490535S PEÑA MORILLAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12241 0393040144953 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3880 SERV.DE VALORACION
29695377P TALAVERON ORTIZ RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2008/10559 0393040139213 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/3067 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34861003H CORRAL DOMENE MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH0401-2008/10192 0393040137673 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2005/58086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75189273L BAENA LOPEZ ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/12094 0393040142862 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3441 SERV.DE VALORACION
75239153N GONZALEZ HERNANDEZ EMILIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10405 0393040138443 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH0401-2007/1144 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICION DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/10847 0331040370001 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2378 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04583068 AUTOMOVILES JUAN HERNANDEZ, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10870 0331040369755 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2336 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2008/10436 0331040368172 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2284 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B53884706 CHOICE CAR CENTRE SL NOTIFICA-EH0401-2008/9850 0331040366291 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2197 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B73452153 GATOWAGEN SL. NOTIFICA-EH0401-2008/12854 0331040377595 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500319 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B73452153 GATOWAGEN SL. NOTIFICA-EH0401-2008/11321 0331040371575 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500207 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3008797Y HARDWICK, DAVID NORMAN NOTIFICA-EH0401-2008/10427 0331040368066 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2269 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6046499Y SILVA PEDRAZA, CAROLINA NOTIFICA-EH0401-2008/10100 0331040367375 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/510017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
02632821B OTHON HERAZO ELMER NOTIFICA-EH0401-2008/10088 0331040366650 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/3436 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27185848D MALDONADO DIAZ JUAN NOTIFICA-EH0401-2008/13360 0331040379065 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2003/1982 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27208004Q MALDONADO DIAZ CARLOS NOTIFICA-EH0401-2008/13362 0331040379083 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2003/1982 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27267268D MALDONADO TORNERO MANUEL JESUS NOTIFICA-EH0401-2008/13368 0331040379013 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2003/162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27491227V VIÑOLO SANCHEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/8686 0331040361592 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/31319 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27502576G AGUILA CANO MIGUEL DEL NOTIFICA-EH0401-2008/9135 0331040364270 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2006/1984 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838731X SANCHEZ BERMEJO ANTONIO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10097 0331040367113 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/12341 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838731X SANCHEZ BERMEJO ANTONIO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10087 0331040367061 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/12 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34860141F CAMACHO MORENO JUAN LUIS NOTIFICA-EH0401-2008/10107 0331040366745 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/129 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45601350D ROMERA ROMERA MARIA CONCEPCION NOTIFICA-EH0401-2008/10086 0331040367271 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/60669 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51634269M PRADO FONTECHA MARIA CRUZ LUISA NOTIFICA-EH0401-2008/10056 0331040366571 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2008/73 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
53707479H MONTOYA HARO, SILVIA NOTIFICA-EH0401-2008/10364 0331040368504 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/22761 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75243238A ROMERA ROMERA VERONICA NOTIFICA-EH0401-2008/10085 0331040367262 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/60669 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04224887 TRANSPORTES JOGEMAR DE ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10354 1341040322912 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/1716 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04256095 ALMIZRA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10360 1341040323280 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/36622 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04365060 OBRAS TECNICAS ROQUETAS SL NOTIFICA-EH0401-2008/10335 1341040323621 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48910 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04393203 PROMOCIONES NOALBA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10527 1341040325030 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/58213 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04393203 PROMOCIONES NOALBA SL NOTIFICA-EH0401-2008/10740 1341040327706 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/51353 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04501581 SIAL LOPEZ, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10281 1341040322090 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/52571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04511580 ALFRAMAR 2005, SL NOTIFICA-EH0401-2008/10287 1341040322246 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/55429 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04527347
INVERSIONES Y PROMOCIONES 
PROGOMAR SL

NOTIFICA-EH0401-2008/10334 1341040323603 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/54349 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04527347
INVERSIONES Y PROMOCIONES 
PROGOMAR SL

NOTIFICA-EH0401-2008/10345 1341040323865 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/54352 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04540845 BAZAR SALMA CHIKH SLL NOTIFICA-EH0401-2008/13351 1341040349022 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/502650 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B24437139 HERNANDEZ PUJOL SL NOTIFICA-EH0401-2008/8143 1341040302770 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/29405 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
L0410459R MONTESDEOCA PEREZ, MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10563 1341040327103 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/5060 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1290019H RODRIGUEZ, THERESE NOTIFICA-EH0401-2008/10347 1341040323883 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/61998 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1305581D HOMAMI, SAID NOTIFICA-EH0401-2008/11783 1341040337865 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/12127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2259342Y KHALIFI JILALI NOTIFICA-EH0401-2008/12239 1341040341103 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22543 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2542602K ZAHDALI, FATOUMA NOTIFICA-EH0401-2008/12085 1341040338330 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/13091 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2766205H KHALLOUFI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2008/12086 1341040338723 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/13313 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2931223B MAOUHIB, SALAH NOTIFICA-EH0401-2008/10220 1341040322054 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/60814 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3145665R AZGHOUGH, HMIDA NOTIFICA-EH0401-2008/12121 1341040340263 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/19210 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3297189R ZYADI HAMID NOTIFICA-EH0401-2008/12110 1341040339852 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/17880 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3627285R MINOUCHA, HAMMOU NOTIFICA-EH0401-2008/13408 1341040349643 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/34858 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3829500T EL HIBARI, AHMED NOTIFICA-EH0401-2008/11125 1341040332055 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/4888 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3860552W JASAS, STASYS NOTIFICA-EH0401-2008/12124 1341040340351 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/19397 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3926240W KOUNTI, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2008/10159 1341040320383 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19021 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4013897Y OUJAGHBI LHOUSSAINE NOTIFICA-EH0401-2008/11786 1341040337892 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/12228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4581760E EL MAHBOUBI ABDERRAHIM NOTIFICA-EH0401-2008/13420 1341040350081 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/36380 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4675787W SERBOUT JILALI NOTIFICA-EH0401-2008/13439 1341040349616 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/44693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4824411T ALI OUSALAH, LAHBIB NOTIFICA-EH0401-2008/13413 1341040350002 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/35069 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4894130Y KHATTABI EP BOUSRIJ ZAHRA NOTIFICA-EH0401-2008/13432 1341040349390 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/43349 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5211276M GRIGORESCU, CONSTANTIN NOTIFICA-EH0401-2008/10240 1341040321336 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/56476 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6080359X LAKHDAR, MBARKA NOTIFICA-EH0401-2008/12518 1341040343754 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/27625 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6275860B JONES SAMUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11562 1341040334855 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/6446 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6413641E IAZAL LEILA NOTIFICA-EH0401-2008/10811 1341040328354 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/7146 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6487813L RITEA IOAN ADRIAN NOTIFICA-EH0401-2008/12347 1341040343264 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/505687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27073129J DOÑA RUIZ VIRTUDES NOTIFICA-EH0401-2008/10751 1341040328013 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/1868 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27081135S MINGO PUJAZON FRANCISCA NOTIFICA-EH0401-2008/11217 1341040331906 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2005/329 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27101651S SEDANO GARCIA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10163 1341040320681 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19604 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163886N GARRIDO RULL MARIA DOLORES NOTIFICA-EH0401-2008/9642 1341040314503 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/2086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2008/10329 1341040323332 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27190591Z MUÑOZ LOPEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/10558 1341040326491 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/2268 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27197558N VILLANUEVA UROZ ISIDRO NOTIFICA-EH0401-2008/10161 1341040320462 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19129 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27200101W GIMENEZ GIMENEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2008/10647 1341040326631 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2004/163 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27207914H ARRIETA ARRIETA JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10682 1341040328625 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/3107 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27225180B MIRAS MONEDERO MARIA JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2008/10267 1341040319141 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2003/23101 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27236582M SANCHEZ CARA MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10712 1341040328144 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/29904 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27245310Q PEREZ PADILLA MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH0401-2008/12637 1341040344192 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/24566 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27265047L ALBACETE GARCIA ENRIQUETA NOTIFICA-EH0401-2008/11953 1341040338626 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/879 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27490535S PEÑA MORILLAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12241 1341040341426 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22644 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27496726L ROMERO GONZALEZ FRANCISCO MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2008/11028 1341040329720 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2003/7827 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27507310T FERNANDEZ CANET ANTONIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10026 1341040319096 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2004/1027 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29695377P TALAVERON ORTIZ RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2008/10559 1341040326272 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/3067 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838731X SANCHEZ BERMEJO ANTONIO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10230 1341040320830 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH0401-2007/2132 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34855581R PEREZ ORTEGA RAMON NOTIFICA-EH0401-2008/10907 1341040329684 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/17687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34861003H CORRAL DOMENE MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH0401-2008/10192 1341040321670 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/58086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34861453P SEGURA PEREZ PEDRO JESUS NOTIFICA-EH0401-2008/11741 1341040337411 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/13119 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34864427S SIMON CRESPO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/12640 1341040344253 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/24831 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34864731C VIEDMAM BAEZ MATILDE NOTIFICA-EH0401-2008/12674 1341040344664 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/30205 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34866513P LIMIA ROZAS NURIA CARMEN NOTIFICA-EH0401-2008/10036 1341040319166 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/50661 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39177043Q AGUILERA DIAZ CARLOS JAVIER NOTIFICA-EH0401-2008/10222 1341040322203 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/61532 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39709951Z DELGADO VALADE DAVID NOTIFICA-EH0401-2008/11335 1341040333430 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/9428 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
40336726Q MEDINA CASTAÑO, SUSANA NOTIFICA-EH0401-2008/10254 1341040320076 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53981 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45580144D BURGOS GONZALEZ FRANCISCO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/9552 1341040314625 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/40439 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45588118W BERENGUEL VALLEJO ANA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10127 1341040320970 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/271 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
46868366R GONZALEZ SANCHEZ SERGIO NOTIFICA-EH0401-2008/10255 1341040320130 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/55072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
48817824W GARCIA MORENO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10918 1341040330271 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/12272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
48817824W GARCIA MORENO JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10912 1341040329806 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/12271 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
49014648S JENSEN MESAS JAVIER PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/10252 1341040320051 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51064055F FERNANDEZ EVERLET ALFONSO NOTIFICA-EH0401-2008/9629 1341040312570 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2005/253 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51576319S CABELLO SANCHEZ LEODEGARIO NOTIFICA-EH0401-2008/10684 1341040328250 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/4229 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75189273L BAENA LOPEZ ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/12094 1341040339554 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/14675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10337 1341040323655 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/50182 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10043 1341040319245 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2004/52184 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75238946N CHACON GAZQUEZ MARIA ESPERANZA NOTIFICA-EH0401-2008/10561 1341040326972 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/4250 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75239153N GONZALEZ HERNANDEZ EMILIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/10405 1341040323910 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/1144 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75246038C SANCHEZ PEREZ JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10676 1341040328600 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/2376 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75252554G ZAMORA BARON PEDRO NOTIFICA-EH0401-2008/11113 1341040331784 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/2557 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75254621R CASTILLO GARRIDO ESTEFANIA NOTIFICA-EH0401-2008/13415 1341040350020 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/35204 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75712653B LOPEZ ALDERETE JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10005 1341040318536 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75714699X AMADOR AMADOR SORAYA NOTIFICA-EH0401-2008/13406 1341040349591 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/34151 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75721161D LOPEZ RULL DAVID NOTIFICA-EH0401-2008/11337 1341040333473 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/9669 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76142495Y GALLARDO GALLARDO, MEXITON MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10032 1341040319010 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48646 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12522 1341040343650 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2008/12521 1341040343632 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/48457 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
78031951N GALDEANO MORALES EMILIO NOTIFICA-EH0401-2008/10176 1341040320995 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/500255 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
78035112E MILAN MINGORANCE JOSE GABRIEL NOTIFICA-EH0401-2008/12352 1341040343011 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/33707 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04336210 MAYORAL RAMON SL NOTIFICA-EH0401-2008/10833 D113040025013 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/251 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27003225Y BERNABE ALBARRACIN FRANCISCA NOTIFICA-EH0401-2008/10136 D113040024864 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/139 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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27524286W COBO MIRANDA ROSA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/13447 D113040026027 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/301 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27524286W COBO MIRANDA ROSA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2008/13446 D113040026011 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/300 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Almería, 6 de febrero de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 10 de diciembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por el que se cita para 
ser notificado por comparecencia en actos de la ges-
tión de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Li-
quidadora de Puerto de Santa María.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liquida-
dora de Puerto de Santa María, con domicilio en Puerto St. M.ª, 
C/ Octavio Paz, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003).


